（様式２）
介護予防教材利用報告書
令和　　年　　月　　日

山口県国民健康保険団体連合会　様

団体名

利用者（代表者）氏名
下記のとおり介護予防教材（紙芝居）を利用しましたので報告します。

記

	介護予防教材
※使用した教材を○印で囲んで下さい。
	紙芝居
１　認知症になっても共に生活る

２　認知症の症状とその対応

３　認知症の予防

４　脱水症について（熱中症について）

５　知って得する！インフルエンザとその予防

６　元気で生き生き　自立した生活にチャレンジ
７　「糖尿病予防でぴんぴんキラリ

	タペストリー
・　ロコモ予防

	利用日時
	令和　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　時　　　分　～　　　時　　分

	利用場所

	参加人数
	　　　名

	参加者からの
意見・質問等

	所感